

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คลส ขอยคลองสี่ตะวันตก 20 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม 1.1 งานรื้อผิวทางคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	910.140	69.90	63,618.78	1.3642	95.35	86,788.73
2	2. งานทรายรองพื้นทาง 2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กหนา 15 ซม. 3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	42.150	746.79	31,477.19	1.3642	1,018.77	42,941.18

สืบศักดิ์ จั่นช้าง

02 ตุลาคม 2567 15:12:20

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขอยลดลงสี่ตะวันตก 20 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานท่อระบายน้ำ คสล. เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร 4.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	843.000	501.60	422,848.80	1.3642	684.28	576,850.33
4	4.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.40 ม.	ม.	1,221.000	714.33	872,196.93	1.3642	974.48	1,189,851.05
5	5. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 6. งานบ่อพัก คสล.	ลบ.ม.	1.000	32.39	32.39	1.3642	44.18	44.18
6	6.1 งานบ่อพัก คสล. 7. ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ)	บ่อ	137.000	2,645.41	362,421.17	1.3642	3,608.86	494,414.96
7	7.1 ฝาบ่อพัก คสล. (ตามแบบ) 8. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ฝา	137.000	648.88	88,896.56	1.3642	885.20	121,272.68

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ขยายคลองสี่ตะวันตก 20 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	8.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 8.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,230.000	78.60	96,678.00	1.3642	107.22	131,888.12
9	9. งานท่อลอด พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น ๘.๕ 9.1 งานท่อลอด พีวีซี เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร ชั้น ๘.๕	เมตร	12.000	3,234.81	38,817.72	1.3642	4,412.92	52,955.13
รวมราคากลาง								2,697,006.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างท่อระบายน้ำ คสล. ซอยคลองสี่ตะวันตก 20 หมู่ที่ 8 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่/องค์การบริหารส่วนตำบลคลองสี่

สืบศักดิ์ จันทชัย
(สืบศักดิ์ จันทชัย)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายยา หลั่งยิ้ม
(นายยา หลั่งยิ้ม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์พัฒน์ ชันติวงษ์
(พงษ์พัฒน์ ชันติวงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สืบศักดิ์ จันทชัย

02 ตุลาคม 2567